Финансовое управление администрация муниципального образования городского округа «Ухта»

ПРИКАЗ

	« 30 » декабря  2016 г.
	№ 199

г. Ухта

Об утверждении Типовой формы о подтверждении потребности в остатке субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на финансовое обеспечение затрат в связи производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг
В соответствии со статьей 78, 78.1.Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг» приказываю:
1. Утвердить Типовую форму о подтверждении потребности в остатке субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на финансовое обеспечение затрат в связи производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг согласно приложению  к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2017 года.

	Заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» - начальник Финансового управления администрации МОГО «Ухта»
	Е.В. Игнатова

Приложение к Приказу Финансового управления администрации МОГО «Ухта» от 30.12.2016 № 199
Типовая форма
о подтверждении потребности в остатке субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на финансовое обеспечение затрат в связи производством (реализацией) товаров, выполнением работ

	(наименование учредителя)

	Единица измерения: рубли (с точностью до второго десятичного знака)

	Получатель
	Код целевой субсидии
	Наименование целевой субсидии
	Остаток целевой субсидии на начало текущего года
	Потребность в направлении остатка целевой субсидии на начало текущего финансового года на те же цели

	Всего
	в том числе:

	согласно заключенным соглашениям

(договорам)
	согласно прилагаемым материалам (финансово-экономические обоснования, расчеты, сметы)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Итого

   потребность  в   неиспользованном   остатке субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на финансовое обеспечение затрат в связи производством (реализацией) товаров, выполнением работ,

имеющего целевое назначение,  в  очередном финансовом году подтверждается

в сумме ___________________________________________________________________
	Руководитель

	учредителя

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер

	учредителя

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«___»____________ 20____г.